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003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

0

Codice del mc003 - UTENTE PA - OPERAZIONI campi contrassegnati da * sono obbligator

Versione del n

Utente che traTTTSDR66D70D972F
DATI AMMINISTRAZIONE (:DATI FORNITORE (SDI 1.2 CedeTIPO OPERA.DATI IDENTIF
Codice FiscaleCodice Ufficio' Codice Fiscale* - SId Fiscale IVA'Azione* - Spe(d DENTIFICATI

95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV

3872871003 1T038728710CCO
3872871003 IT038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
2522130406 1T025221304(CO

362380511 1T0036238051CO
2522130406 1T025221304CCP
2522130406 1T025221304(CP
2605270590 IT026052705¢CP
2605270590 IT026052705<CP
6331261005 1T063312610CCP

MDALCUG66P21A1:1T132911610CCP
MDALCUG66P21A1:1T132911610CCP

97103880585 1T011146010CCP
12878470157 IT128784701=CP
7979501009 ITO79795010CCP

ZNOMRT59A05L211T121117810CCP

2522130406 1T025221304CCP
2522130406 1T025221304CCP
2605270590 IT026052705¢CP
4017960404 1T040179604CCP
4017960404 1T040179604CCP
4017960404 1T040179604(CP
2722380587 1T011073910CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 IT038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 IT038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 IT038728710CCP
3872871003 IT038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 IT038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
3872871003 1T038728710CCP
13456840159 IT134568401=CP
5889621008 IT058896210C(CP
6365251005 IT063652510CCP
3281011209 1T032810112CCP
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Numero Progr
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

ICATIVI FATTURA* (SDI 2.1 DatiGenerali)  RICEZIONE (i campi con * sono da ritener COMUNICAZI
IDENTIFICATIVO 2 (da compilare solo se ID Numero Proto Data ricezioneNote Data rifiuto -
Numero fattura (SData emissionimporto totale documento (SDI 2.1.1.9 ImportoTotaleDocumento)

01-07/000513 10/31/2018 397.45 6723 12/17/2018
01-07/000514 10/31/2018 333.46 6724 12/17/2018
01-07/000515 10/31/2018 327.52 6725 12/17/2018
01-07/000516 10/31/2018 856.75 6727 12/17/2018
01-07/000512 10/31/2018 349.63 6728 12/17/2018
YY18006519 12/22/2018 45.14 6938 12/28/2018
214/sP1 12/27/2018 16177.2 6939 12/28/2018
YY18004997 11/17/2018 87.08 6185 11/29/2018
YY18004996 11/17/2018 24.48 6184 11/26/2018
302FE 11/14/2018 379.59 6191 12/27/2018
316FE 12/1/2018 355.41 6332 12/3/2018
1025N 11/30/2018 220 6327 12/3/2018
PA 05/2018 11/30/2018 117.4 6329 12/3/2018
PA 06/2018 11/30/2018 743.76 6330 12/3/2018

8718408673 12/4/2018 13.69 6503 12/10/2018
M013513258 12/1/2018 71.14 6529 12/10/2018
25/PA 11/23/2018 500 6414 12/5/2018
FATTPAS5_18 12/11/2018 258.25 6555 12/11/2018
YY18006154 12/8/2018 109.55 6642 12/13/2018
YY18006153 12/8/2018 289.43 6641 12/13/2018
317FE 12/4/2018 319.77 6504 12/10/2018
168/E 12/6/2018 2433.9 6530 12/10/2018
167/E 12/6/2018 1793.4 6531 12/10/2018
169/E 12/6/2018 2818.2 6534 12/6/2018
23/E 12/10/2018 312.32 6629 12/13/2018
01-07/000596 11/30/2018 730.37 6505 12/10/2018
01-07/000593 11/30/2018 182.22 6506 12/10/2018
01-07/000585 11/30/2018 737.61 6507 12/10/2018
01-07/000592 11/30/2018 127.01 6508 12/10/2018
01-07/000591 11/30/2018 227.98 6512 12/10/2018
01-07/000597 11/30/2018 173.28 6514 12/10/2018
01-07/000598 11/30/2018 947.19 6515 12/10/2018
01-07/000599 11/30/2018 67.31 6516 12/10/2018
01-07/000594 11/30/2018 74.39 6517 12/10/2018
01-07/000601 11/30/2018 262.33 6518 12/10/2018
01-07/000595 11/30/2018 33.55 6520 12/10/2018
01-07/000586 11/30/2018 115.17 6521 12/10/2018
01-07/000587 11/30/2018 59.57 6522 12/10/2018
01-07/000589 11/30/2018 57.08 6524 12/10/2018
01-07/000590 11/30/2018 945.44 6525 12/10/2018
01-07/000588 11/30/2018 119.58 6527 12/10/2018
18-1551302 10/31/2018 93.45 6097 11/21/2018
363-2018 11/7/2018 54.9 6334 12/3/2018
788/18 12/6/2018 378.2 6632 12/13/2018
137/PA 12/7/2018 603.9 6535 12/10/2018
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003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

ONE RIFIUTOCONTABILIZZAZIONE (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPE}

Descrizione* - Importo del m Natura di spesCapitoli di spe OPERAZIONE Descrizione -
Stato del deb Causale - Indicare un codice
354.14 CO A2 LIQ
310.03CO A2 LIQ
268.46 CO A2 LIQ
795.77 CO A2 LIQ
320.03CO A2 LIQ
41.04 CO A2 LIQ
13260 CA Ad LIQ
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003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

RAZIONE = CO) COMUNICAZIONE SCADENZA (i campi ccCOMUNICAZI
Estremi ImpecCodice CIG* - Codice CUP* -.Comunica scalmporto - SpecData scadenzilmporto pagat
valido per il tipo di movimento

916/2018, 917Z4D1B1E091 NA
918/2018, 91€Z521B1DFF4 NA
920/2018, 921Z1B1B1EOD1 NA
922/2018, 9237991B1E076 NA
924/2018, 925ZD41B1DFB2 NA
936/2018, 937Z4C1B1E04C NA
938/2018, 93€236253792B NA

79.16

22.25

348.9

323.1

220

117.4

743.76

13.69

58.31

500

206.6

99.59

263.12

290.7

1995

1470

2310

256

672.69

151.5

689.96

118.66

219.06

166.56

865.81

64.63

66.99

248.51

27.5

110.49

54.98

53.63

879.1

109.46

76.6

45

310

495
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003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

ONE PAGAMENTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)
Natura di spesCapitoli di spe Estremi ImpecMandato di pagamento* Id Fiscale IVA Codice CIG* -

(6{0)
(610)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(610)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(610)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(610)
(610)
(6{0)
(60)
(610)
(6{0)
(6{0)
(610)
(610)
(6{0)
(6{0)
(610)
(6{0)
(6{0)
(6{0)
(610)
(6{0)
(6{0)

A2
A2
P44
P44
P53
A3
P44
Al
Al
A2
P53
A2
AL, A2
P44
P44
P44
P44
P53
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
P54
Al
A2
Al

795/2018
797/2018
819/2018
821/2018
823/2018
825/2018
826/2018
828/2018
829/2018
831/2018
835/2018
838/2018
840/2018
842/2018
844/2018
846/2018
848/2018
850/2018
852/2018
854/2018
856/2018
858/2018
860/2018
862/2018
864/2018
866/2018
868/2018
870/2018
872/2018
874/2018
876/2018
878/2018
880/2018
882/2018
902/2018
900/2018
904/2018
906/2018

Numero

962/2018
963/2018
969/2018
970/2018
973/2018
910/2018
911/2018
974/2018
975/2018
972/2018
935/2018
964/2018
965/2018
971/2018
976/2018
977/2018
978/2018
1022/2018
979/2018
980/2018
981/2018
982/2018
983/2018
984/2018
985/2018
986/2018
987/2018
988/2018
989/2018
990/2018
991/2018
992/2018
993/2018
994/2018
1026/2018
1021/2018
1024/2018
1028/2018
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Data

12/13/2018 1T025221304(Z4C1B1E0O4C
12/13/2018 1T025221304(Z4C1B1E04C
12/13/2018 1T026052705¢2C72517C2B
12/13/2018 1T026052705¢2C72517C2B
12/13/2018 IT0O63312610CNA

12/7/2018 1T132911610CNA

12/7/20181T132911610(Z25723337BB
12/13/20181T0111460100Z2821D27ECC
12/13/2018 1T128784701£Z7F1D280EE
12/13/2018 1T0797950100Z6F24DB24C
12/11/2018 1T121117810CNA
12/13/2018 1T025221304(Z4C1B1E0O4C
12/13/2018 1T025221304(Z4C1B1E0O4C
12/13/2018 1T026052705¢2C72517C2B
12/13/2018 1T040179604(Z4C1F6E749
12/13/2018 IT0O40179604CZ4C1F6E749
12/13/2018 1T040179604C(Z4C1FGE749
12/14/20181T0110739100Z2922593C14
12/13/2018 1T038728710(ZD41B1DFB2
12/13/2018 1T038728710(Z4D1B1E091
12/13/2018 1T038728710(Z3C1B1EOE3
12/13/2018 1T038728710(ZDF1B1EB3
12/13/2018 1T038728710(ZDD1B1E029
12/13/2018 IT038728710(ZDD1B1E029
12/13/2018 1T038728710(Z521B1DFF4
12/13/2018 1T038728710(ZDD1B1E029
12/13/2018 1T038728710C(Z4D1B1E091
12/13/2018 1T038728710(ZD21B1DFF4
12/13/2018 1T038728710(Z1B1B1EOD1
12/13/2018 1T038728710(ZDD1B1E029
12/13/2018 1T038728710(ZDD1B1E029
12/13/2018 1T038728710(ZDD1B1E029
12/13/2018 1T038728710(Z521B1DFF4
12/13/2018 1T038728710(ZDF1B1EOB3
12/14/2018 1T134568401£783233553D
12/14/2018 1T058896210(Z1E2544099
12/14/2018 1T0636525100Z22625833A8
12/14/20181T032810112(ZB12612833
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ESITO ELABORAZIONE
Codice CUP* -Descrizione - Codice segnalDescrizione segnalazione

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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